
Zakázku vyřizuje

Martin Flieger

736 654 360
mflieger@hvbreal.cz

Cena:
7 990 000 CZK
Lokalita:
Na návsi, Žabovřesky nad
Ohří

Číslo zakázky:
N2416180

PENB:
G - mimořádně
nehospodárná

Prodej bytového domu, 7 bytových jednotek, pozemek 1034m2, ul. Na Návsi - Žabovřesky
nad Ohří
Nabízíme na prodej bytový dům, 7 bytových jednotek, pozemek o velikosti 1034 m2, lokace : Na Návsi -
Žabovřesky nad Ohří. V nemovitosti se nachází 7 bytů o celkové výměře 596,74 m2. Pět bytů o velikosti 3+1,
3+kk, 2+1, 2x 2+kk, dva byty o dispozici 1+ kk. Dům má dvě nadzemní podlaží a je v původním stavu, byty
jsou před rekonstrukcí. Na dotaz je možné zaslat stavební dokumentaci a bližší informace. V případě zájmu
nebo dotazů neváhejte kontaktovat makléře, a to i během víkendu.

HVB Real Estate Praha
Šumavská 1050/19
12000 Praha 2
IČ: 24787108
DIČ: CZ24787108
Telefon: 244 470 367
E-mail: info@hvbreal.cz
Web: www.hvbreal.cz

https://www.facebook.com/HVBReal
Další nabídky naleznete na:

www.hvbreal.cz


